Opis produktu

LIMIT GLEBOKOSCIOMIERZ 80mm

Z zaciskiem ustalajacym.
DIN 862.

Dtugos¢ poprzeczki 50 mm.

Dane aktualne na dzien: 17-07-2025 23:31

Link do produktu: https://alnar.pl/limit-glebokosciomierz-analogowy-80-mm-p-12437.html

LIMIT GLEBOKOSCIOMIERZ ANALOGOWY

80 mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Gtebokosciomierz wykonany ze stali nierdzewne;j.
Podziatka chromowana na mat.

Z wymiennym, hartowanym trzpieniem stalowym.
Podziatka w mm, wyposazona w noniusz o rozdzielczosci 1/20 mm.

Gtebokos$¢ pomiarowa max 80 mm.

Opakowanie: etui z tworzywa sztucznego

219,00 zt
178,05 zt
1-7dni
26450106
LIMIT
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